

单位工程费汇总表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段:

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
		土方工程						
32	040101001001	挖土机挖土方 外运10KM	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方运距1km 实际运距(km):10 3. 挖土机挖土方自卸汽车运土方运距1km 一、二类土 实际运距(km):10	m3	1640.19	24.12	39561.38	
33	040101001002	挖土机挖土方 湿土 外运10KM	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 挖湿土 2. 挖土机挖土方自卸汽车运土方运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 挖湿土 3. 挖土机装土自卸汽车运卸土方运距1km 实际运距(km):10	m3	933.18	26.35	24589.29	
34	040103001001	路基填灰砂土	1. 压路机碾压填方 填土碾压	m3	2126.43	43.26	91989.36	
		土方工程合计					156140.03	
		拆除工程						
35	041001001001	拆除砼路面 24CM厚, 外运10KM	1. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10 2. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 厚15cm内 实际厚度(cm):24	m2	2598.2	25.42	66046.24	
36	041001003001	拆除基层20CM厚, 外运10KM	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内 实际厚度(cm):20 2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方运距1km 实际运距(km):10	m2	2598.2	20.07	52145.87	
37	041001002001	拆除人行道砖 6CM厚, 外运10KM	1. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10 2. 拆除人行道 混凝土预制板 厚6cm内	m2	3169.17	6.46	20472.84	
38	041001003002	拆除基层15CM厚, 外运10KM	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方运距1km 实际运距(km):10 2. 机械拆除各类底层 厚15cm内	m2	3169.17	15.04	47664.32	
本页小计							342469.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段：

第 2 页 共 11 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程 标段： 第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
47	040303016001	C15砼挡墙压顶	1. 现浇混凝土 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m3	8.55	481.83	4119.65	
48	040303021001	C45砼搭板枕梁	1. 现浇承台、支撑梁与横梁 地、横梁 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45 3. 现浇基础 混凝土垫层 4. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	9.4	627.17	5895.4	
49	040402017001	变形缝	1. 伸缝(人工切缝) 沥青木板 2. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂	m	47	25.38	1192.86	
50	040309010001	防水层二毡三油	1. 防水工程 油毡防水层 平面二毡三油	m2	48.42	37.12	1797.35	
51	040303020001	C45砼桥头搭板22CM厚	1. 现浇板 矩形实体连续板 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45 3. 道路传力杆套筒	m3	51.7	602.72	31160.62	
52	040305001001	搭板下C15砼垫层12CM厚	1. 现浇基础 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m3	22.95	398.13	9137.08	
53	040202015001	4%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	191.3	39.54	7564	
54	040901001001	路面钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋 2. 水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	t	10.651	3837.02	40868.1	
55	040204002001	桥面人行道铺设火烧面花岗岩石板50*50*4CM厚	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	92.48	178.52	16509.53	
56	011107001002	桥梁侧缘石贴花岗岩石板面2CM厚	1. 水泥砂浆找平层 台阶 20mm 2. 水泥砂浆 1:2 3. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆 4. 水泥砂浆 1:2	m2	17	235.34	4000.78	
57	040305004002	东南侧加高砌砖M7.5	1. 砖砌体 挡墙 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	m3	1.4	429.39	601.15	
本页小计							122846.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段:

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
58	040901009001	桥梁预埋铁件	1. 铁件制作、安装 预埋铁件	t	0.758	5811.53	4405.14	
		桥台背工程合计					1113735.55	
		软基处理道路工程						
59	040202001002	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	1822.4	1.33	2423.79	
60	040203007002	过渡板C45水泥混凝土路面22CM厚, 28dfr=5.0MPa, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度 22cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石C45 3. 伸缝(人工切缝) 沥青木板 4. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂 5. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	123	130.59	16062.57	
61	040202015010	4%水泥稳定碎石20CM厚, 集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	115.5	39.54	4566.87	
62	040204004008	花岗岩平石25*12~15CM	1. 缘石铺设 石质 长度 50cm 2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C10 4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3	m	99.9	69.93	6986.01	
63	040202015009	4%水泥稳定碎石20CM厚, 集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	938.1	39.54	37092.47	
本页小计							71536.85	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段：

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
64	040202015007	6%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	888.7	42	37325.4	
65	040203007003	C30砼路面20CM厚（B型开口）	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石C30 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	169.9	101.09	17175.19	
66	040202015011	6%水泥稳定碎石15CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	m2	169.9	31.51	5353.55	
67	040203006003	AC-16C中粒式沥青混凝土6CM厚	1. 机械摊铺沥青混凝土路面 中粒式	m2	1652.5	78.29	129374.23	
68	040203006004	AC-13C细粒式改性沥青混凝土面层4CM厚,底洒0.5kg/m2沥青粘层油	1. 喷洒石油沥青 喷油量 (0.5kg/m2) 2. 明火烤熬沥青 3. 机械摊铺沥青混凝土路面 细粒式	m2	1652.5	60.86	100571.15	
69	040701006002	粘结应力吸收防水土工布透层油1.2L/m2	1. 铺设土工布 一般软土 2. 沥青透层 喷油量(1.2L/m2) 3. 明火烤熬沥青	m2	1011.7	19.01	19232.42	
70	040701006003	粘结应力吸收防水土工布透层油0.5KG/m2 桥面及搭板	1. 铺设土工布 一般软土 2. 沥青透层 喷油量(0.5KG/m2) 3. 明火烤熬沥青	m2	640.8	15.59	9990.07	
本页小计							319022.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段：

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
71	040204004009	花岗岩缘石 15*35CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石 1000*350*150 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3 4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10 6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m	129.6	94.33	12225.17	
72	040204001002	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	462.5	1.7	786.25	
73	040204002007	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	462.5	62.97	29123.63	
74	040201020005	C15砼垫层 15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m2	462.5	55.04	25456	
		软基处理道路工程合计					453744.77	
		嵩山路台背部分合计					1567480.32	
		交叉口部分						
		道路						
23	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	5559.6	1.38	7672.25	
24	040203006001	AC-13C细粒式改性沥青混凝土面层4CM厚,底洒0.5kg/m2 沥青粘层油	1. 喷洒石油沥青 喷油量 (0.5kg/m2) 2. 明火烤熬沥青 3. 机械摊铺沥青混凝土路面 细粒式	m2	5347.75	60.86	325464.07	
25	040203006002	AC-16C中粒式沥青混凝土6CM厚,底洒0.5kg/m2 沥青粘层油	1. 机械摊铺沥青混凝土路面 中粒式	m2	5253.25	78.29	411276.94	
本页小计							812004.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段：

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	040701006001	粘 结 应 力 吸 收 防 水 土 工 布 透 层 油 1.2L/m ²	1. 铺设土工布 一般软土 2. 沥青透层 喷油量(1.2L/m ²) 3. 明火烤熬沥青	m ²	5347.75	19.02	101714.21	
27	040202015003	6%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m ²	5158.75	42.31	218266.71	
28	040202015004	4%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4% 2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m ²	5559.62	39.85	221550.86	
29	040204004001	花岗岩缘石15*35CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石 1000*350*150 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3 4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10 6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m	443	94.33	41788.19	
30	040204004002	阳沟花岗岩平石25*12~15CM	1. 阳沟平石铺设 石质 长度 50cm 2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10 4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3	m	443	69.93	30978.99	
本页小计							614298.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段：

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
31	040203007001	过渡段C45水泥混凝土路面20CM厚, 28dfr=5.0MPa, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石C45 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	94.5	111.47	10533.92	
75	040203007004	过渡段C45水泥混凝土路面23CM厚, 28dfr=5.0MPa, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度 22cm 实际厚度(cm):23 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石C45 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	94.5	126.66	11969.37	
		道路合计					1381215.51	
		人行道						
1	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	2895.1	1.71	4950.62	
2	040204004010	渠化岛花岗岩缘石15*35CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石 1000*350*150 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3 4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C10 6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m	200.6	109.31	21927.59	
3	040204004011	渠化岛入口花岗岩缘石15*20CM	1. 缘石铺设 石质 长度 50cm 2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C10 4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3	m	51.2	55.06	2819.07	
本页小计							52200.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段:

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	040204004012	渠化岛绿岛周边花岗岩平石15*15CM	1. 缘石铺设 石质 长度 50cm 2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C10 4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3	m	526.6	46.66	24571.16	
5	040204004013	绿岛花岗岩缘石15*35CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石1000*350*150 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3 4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C10 6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m	345	100.56	34693.2	
6	040204002003	CC40砼联锁型步道砖22.2*11.0*6CM（渠化岛内）	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	188.4	62.99	11867.32	
7	040201020001	C15砼垫层15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m2	188.4	55.04	10369.54	
8	040305004005	西北侧花池加高砌砖墙M7.5墙面抹灰	1. 砖砌体 挡墙 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 抹灰 砖墙墙面 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	m3	10.2	598.25	6102.15	
9	011206002001	压顶面贴纸皮砖	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目	m2	83.5	96.07	8021.85	
10	040901008001	植筋Φ12（东南侧）	1. 钢筋(锚栓)直径(mm) 12 钻孔深度(mm) 150	根	640	12.73	8147.2	
11	040406004001	加高C25混凝土墙	1. 现浇板梁、板拱与挡墙 挡墙 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	62.4	459.1	28647.84	
本页小计							132420.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段：

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
12	011406001001	墙面喷岩石漆	1. 外墙真石涂料 胶带条分格 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 3. 水泥砂浆 1:2	m2	464	129.54	60106.56	
13	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以外螺纹钢	t	2.167	3218.3	6974.06	
14	040204002004	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM（A型开口）	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	89.5	62.99	5637.61	
15	040201020002	C15砼垫层 15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m2	89.5	55.04	4926.08	
16	040204004007	A型开口花岗岩缘石 12*20CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石 1000*350*150 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3 4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10 6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m	8.4	55.02	462.17	
17	040204002005	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	2617.2	62.99	164857.43	
18	040201020003	C15砼垫层 15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m2	2617.2	55.04	144050.69	
19	040205003002	钢管阻车柱Φ138	1. 现浇基础 混凝土 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15 3. 信号灯杆、标志杆、门架及零星构件制作 钢管柱式杆制作 4. 金属构件刷油 防锈漆 第一遍 5. 金属构件刷油 防锈漆 第二遍 6. 金属构件刷油 反光漆 第一遍 7. 金属构件刷油 反光漆 第二遍	根	36	154.65	5567.4	
本页小计							392582	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

标段:

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
20	040204007001	树池 12.5*20CM花岗岩缘石	1. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石C15 3. 砌筑树池 条石块 花岗岩缘石 1000*125*200 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3	个	65	225.12	14632.8	
21	040204002006	树池内绛红色透水砖 N23*11.5*6CM	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	m2	65	60.36	3923.4	
22	040201020004	树池内3：7碎石砂垫层6CM厚	1. 垫层 3：7碎石砂	m2	65	12.02	781.3	
		人行道合计					574037.04	
		交叉口部分合计					1955252.55	
		分部分项合计					3893485.17	
		措施项目						
76	041102001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模 换为【水泥砂浆 1:2】	m2	390.67	39.02	15243.94	
77	041102018001	压顶模板	1. 现浇混凝土模板	m2	21.15	52.84	1117.57	
78	041102002001	基础模板	1. 现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	m2	17.7	44.27	783.58	
79	041102013001	地梁模板	1. 现浇混凝土模板制作、安装 地、横梁	m2	47	79.85	3752.95	
80	041102017001	挡墙模板	1. 现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	m2	416	46.2	19219.2	
		单价措施合计					40117.24	
本页小计							59454.74	
合 计							3933602.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040101001001	挖土机挖土方 外运10KM	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	0.89			0.04	0.16	24.12
			2. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	0.02		1.21	0.08		
			3. 挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10	0.54		19.71	1.37	0.1	
			小计	1.45		20.92	1.49	0.26	
2	040101001002	挖土机挖土方 湿土 外运10KM	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 挖湿土	1.05			0.04	0.19	26.35
			2. 挖土机挖土方自卸汽车运土方 运距1km 一、二类土 实际运距(km):10 挖湿土	0.59		21.68	1.37	0.11	
			3. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	0.02		1.21	0.08		
			小计	1.66		22.89	1.49	0.3	
3	040103001001	路基填灰砂土	1. 压路机碾压填方 填土碾压	0.47	39.02	3.44	0.25	0.08	43.26
			小计	0.47	39.02	3.44	0.25	0.08	
4	041001001001	拆除砼路面24CM厚, 外运10KM	1. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.23		10.33	0.71	0.04	25.42
			2. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 厚15cm内 实际厚度(cm):24	0.45	0.03	12.67	0.89	0.08	
			小计	0.68	0.03	23	1.6	0.12	
5	041001003001	拆除基层20CM厚, 外运10KM	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	9.11	0.03	4.27	0.64	1.64	20.07
			2. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	0.07		4.03	0.28	0.01	
			小计	9.18	0.03	8.3	0.92	1.65	
6	041001002001	拆除人行道砖6CM厚, 外运10KM	1. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.08		3.44	0.24	0.01	6.46
			2. 拆除人行道 混凝土预制板 厚6cm内	2.2			0.09	0.4	
			小计	2.28		3.44	0.33	0.41	
7	041001003002	拆除基层15CM厚, 外运10KM	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	0.05		3.02	0.21	0.01	15.04

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 机械拆除各类底层 厚15cm内	6.84	0.02	3.17	0.48	1.23	
			小计	6.89	0.02	6.19	0.69	1.24	
8	041001005001	拆除侧缘石 15*35CM	1. 拆除侧石 石质	3.49			0.14	0.63	15.01
			2. 拆除侧缘石垫层	4.68	0.01	0.75	0.23	0.84	
			3. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.09		3.86	0.27	0.02	
			小计	8.26	0.01	4.61	0.64	1.49	
9	041001005002	拆除侧平石 15*15CM	1. 拆除侧石 石质	3.49			0.14	0.63	13.59
			2. 拆除侧缘石垫层	4.68	0.01	0.75	0.23	0.84	
			3. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.06		2.57	0.18	0.01	
			小计	8.23	0.01	3.32	0.55	1.48	
10	011605001002	拆除桥梁人行道旧广场砖面层，外运10KM	1. 楼地面铲除 块料面层 水泥砂浆结合层	11.35			0.72	2.04	15.53
			2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.03		1.29	0.09	0.01	
			小计	11.38		1.29	0.81	2.05	
11	041001001002	拆除旧桥面凿毛1CM厚 外运10KM	1. 路面凿毛 水泥混凝土 人工	5.86			0.23	1.05	7.62
			2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.01		0.43	0.03		
			小计	5.87		0.43	0.26	1.05	
12	011605001003	拆除渠化岛内花岗岩石板	1. 楼地面铲除 花岗岩石板 水泥砂浆结合层	11.35			0.72	2.04	16
			2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距1km 实际运距(km):10	0.04		1.72	0.12	0.01	
			小计	11.39		1.72	0.84	2.05	
13	040103001006	填气泡混合轻质土，运输1km	1. 轻质混凝土基层 换为【气泡混合轻质土】	112.33	173.45	5.7	15.45	20.22	343.48
			2. 自卸汽车运输轻质混凝土混合料 第一个1km			11.18	1.07		
			3. 铲运机铲运轻质混凝土混合料	0.52		3.24	0.23	0.09	
			小计	112.85	173.45	20.12	16.75	20.31	
14	040103001005	填灰砂土	1. 压路机碾压填方 填土碾压	0.47	39.02	3.44	0.25	0.08	43.26

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计	0.47	39.02	3.44	0.25	0.08	
15	040305004001	砌1/2砖墙 M7.5 墙面抹灰	1. 砖砌体 挡墙	112.82	184.85	21.14	11.04	20.31	601.29
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	8.5	64.03	4.16	1.02	1.53	
			3. 抹灰 砖墙墙面	79.2	0.41	4.89	5.48	14.26	
			4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	5.85	57.17	2.87	0.71	1.05	
			小计	206.37	306.46	33.06	18.25	37.15	
16	040303016001	C15砼挡墙压顶	1. 现浇混凝土	177.48	10.81	1.28	7.19	31.95	481.83
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		253.12				
			小计	177.48	263.93	1.28	7.19	31.95	
17	040303021001	C45砼搭板枕梁	1. 现浇承台、支撑梁与横梁地、横梁	86.51	4.94	30.95	10.05	15.57	627.17
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		369.09				
			3. 现浇基础 混凝土垫层	25.13	0.4	8.36	2.85	4.52	
			4. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		68.78				
			小计	111.64	443.21	39.31	12.9	20.09	
18	040402017001	变形缝	1. 伸缝(人工切缝) 沥青木板	9.52	8.92		0.54	1.71	25.38
			2. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂	1.03	3.42		0.06	0.18	
			小计	10.55	12.34		0.6	1.89	
19	040309010001	防水层二毡三油	1. 防水工程 油毡防水层 平面二毡三油	6.82	28.63		0.44	1.23	37.12
			小计	6.82	28.63		0.44	1.23	
20	040303020001	C45砼桥头搭板22CM厚	1. 现浇板 矩形实体连续板	133.36	6.24	42.04	14.92	24.01	602.72
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		369.09				
			3. 道路传力杆套筒	4.54	7.45		0.26	0.82	
			小计	137.9	382.78	42.04	15.18	24.83	
21	040305001001	搭板下C15砼垫层12CM厚	1. 现浇基础 混凝土垫层	89.81	1.44	29.87	10.2	16.17	398.13
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		250.64				
			小计	89.81	252.08	29.87	10.2	16.17	
22	040202015001	4%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4%	2.14	29.47	2.56	0.36	0.39	39.54

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1.79	0.17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	0.74	0.12	1.5	0.18	0.13	
			小计	2.88	29.59	5.85	0.71	0.52	
23	040901001001	路面钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋	256.58	655.63	4.91	15.1	46.18	3837.02
			2. 水泥混凝土路面钢筋 钢筋网	835.68	1813.01	10.83	48.66	150.42	
			小计	1092.26	2468.64	15.74	63.76	196.6	
24	040204002001	桥面人行道铺设火烧面花岗岩石板50*50*4CM厚	1. 铺设块料地砖 普通型砖水泥砂浆1:3	9.87	166.31		0.56	1.78	178.52
			小计	9.87	166.31		0.56	1.78	
25	011107001002	桥梁侧缘石贴花岗岩石板面2CM厚	1. 水泥砂浆找平层 台阶20mm	14.86	0.58		1.18	2.68	235.34
			2. 水泥砂浆 1:2	0.87	9.43	0.47		0.16	
			3. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆	40.59	143.04		3.24	7.31	
			4. 水泥砂浆 1:2	0.87	9.43	0.47		0.16	
			小计	57.19	162.48	0.94	4.42	10.31	
26	040305004002	东南侧加高砌砖M7.5	1. 砖砌体 挡墙	112.82	184.84	21.14	11.04	20.31	429.39
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	8.49	64.03	4.16	1.02	1.53	
			小计	121.31	248.87	25.3	12.06	21.84	
27	040901009001	桥梁预埋铁件	1. 铁件制作、安装 预埋铁件	2341.39	2495.65	328.17	224.87	421.45	5811.53
			小计	2341.39	2495.65	328.17	224.87	421.45	
28	040202001002	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	0.24		0.95	0.1	0.04	1.33
			小计	0.24		0.95	0.1	0.04	
29	040203007002	过渡板C45水泥混凝土路面22CM厚, 28dfr=5.0MPa, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度22cm	29.89	1.13	0.35	1.74	5.38	130.59

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		82				
			3. 伸缝(人工切缝) 沥青木板	3. 22	3. 02		0. 18	0. 58	
			4. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂	0. 39	1. 29		0. 02	0. 07	
			5. 水泥混凝土路面养生 水养生	0. 68	0. 48		0. 04	0. 12	
			小计	34. 18	87. 92	0. 35	1. 98	6. 15	
30	040202015010	4%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4%	2. 14	29. 47	2. 56	0. 36	0. 39	39. 54
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1. 79	0. 17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	0. 74	0. 12	1. 5	0. 18	0. 13	
			小计	2. 88	29. 59	5. 85	0. 71	0. 52	
31	040204004008	花岗岩平石 25*12~15CM	1. 缘石铺设 石质 长度 50cm	5. 16	47. 04		0. 29	0. 93	69. 93
			2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	4. 26	0. 03		0. 24	0. 77	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		9. 31				
			4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	0. 2	1. 51	0. 1	0. 02	0. 04	
			5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3		0. 03				
			小计	9. 62	57. 92	0. 1	0. 55	1. 74	
32	040202015009	4%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 4%	2. 14	29. 47	2. 56	0. 36	0. 39	39. 54
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1. 79	0. 17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	0. 74	0. 12	1. 5	0. 18	0. 13	
			小计	2. 88	29. 59	5. 85	0. 71	0. 52	
33	040202015007	6%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6%	2. 14	31. 93	2. 56	0. 36	0. 39	42

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1.79	0.17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	0.74	0.12	1.5	0.18	0.13	
			小计	2.88	32.05	5.85	0.71	0.52	
34	040203007003	C30砼路面 20CM厚（B型开口）	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm	27.66	1.02	0.32	1.61	4.98	101.09
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C30		64.17				
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.68	0.48		0.04	0.12	
			小计	28.34	65.67	0.32	1.65	5.1	
35	040202015011	6%水泥稳定碎石15CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 6%	1.6	23.95	1.92	0.27	0.29	31.51
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1.34	0.13		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm	0.55	0.12	1.1	0.14	0.1	
			小计	2.15	24.07	4.36	0.54	0.39	
36	040203006003	AC-16C中粒式沥青混凝土6CM厚	1. 机械摊铺沥青混凝土路面中粒式	0.57	75.91	1.53	0.18	0.1	78.29
			小计	0.57	75.91	1.53	0.18	0.1	
37	040203006004	AC-13C细粒式改性沥青混凝土面层4CM厚,底洒0.5kg/m2沥青粘层油	1. 喷洒石油沥青 喷油量(0.5kg/m2)	0.06		0.23	0.03	0.01	60.86
			2. 明火熬熬沥青	0.08	2.32			0.02	
			3. 机械摊铺沥青混凝土路面细粒式	0.53	55.96	1.36	0.16	0.09	
			小计	0.67	58.28	1.59	0.19	0.12	
38	040701006002	粘结应力吸收防水土工布 透层油 1.2L/m2	1. 铺设土工布 一般软土	4.99	6.59		0.2	0.9	19.01
			2. 沥青透层 喷油量(1.2L/m2)	0.12	0.1	0.23	0.03	0.02	
			3. 明火熬熬沥青	0.2	5.57		0.01	0.04	
			小计	5.31	12.26	0.23	0.24	0.96	
39	040701006003	粘结应力吸收防水土工布 透层油 0.5KG/m2 桥面及搭板	1. 铺设土工布 一般软土	4.99	6.59		0.2	0.9	15.59

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 沥青透层 喷油量 (0.5KG/m2)	0.12	0.1	0.23	0.03	0.02	
			3. 明火烤熬沥青	0.08	2.32			0.02	
			小计	5.19	9.01	0.23	0.23	0.94	
40	040204004009	花岗岩缘石 15*35CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石1000*350*150	5.16	68.81		0.29	0.93	94.33
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3		0.03				
			4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	3.63	0.02		0.21	0.65	
			5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		7.94				
			6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座	0.77	0.02	0.2	0.06	0.14	
			7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		3.57				
			小计	9.76	81.9	0.3	0.58	1.76	
41	040204001002	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	1.27		0.12	0.08	0.23	1.7
			小计	1.27		0.12	0.08	0.23	
42	040204002007	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	9.86	50.79		0.56	1.78	62.97
			小计	9.86	50.79		0.56	1.78	
43	040201020005	C15砼垫层 15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度15cm	13.39	0.29	0.2	0.78	2.41	55.04
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		37.97				
			小计	13.39	38.26	0.2	0.78	2.41	
44	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	0.24		1	0.1	0.04	1.38
			小计	0.24		1	0.1	0.04	
45	040203006001	AC-13C细粒式改性沥青混凝土面层 4CM厚, 底洒 0.5kg/m2沥青粘层油	1. 喷洒石油沥青 喷油量 (0.5kg/m2)	0.06		0.23	0.03	0.01	60.86
			2. 明火烤熬沥青	0.08	2.32			0.02	
			3. 机械摊铺沥青混凝土路面 细粒式	0.53	55.96	1.36	0.16	0.09	
			小计	0.67	58.28	1.59	0.19	0.12	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
46	040203006002	AC-16C中粒式沥青混凝土6CM厚,底洒0.5kg/m ² 沥青粘层油	1. 机械摊铺沥青混凝土路面中粒式	0.57	75.91	1.53	0.18	0.1	78.29
			小计	0.57	75.91	1.53	0.18	0.1	
47	040701006001	粘结应力吸收防水土工布透层油1.2L/m ²	1. 铺设土工布 一般软土	4.99	6.59		0.2	0.9	19.02
			2. 沥青透层 喷油量(1.2L/m ²)	0.12	0.1	0.24	0.03	0.02	
			3. 明火烤熬沥青	0.2	5.57		0.01	0.04	
			小计	5.31	12.26	0.24	0.24	0.96	
48	040202015003	6%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料水泥含量 6%	2.14	31.93	2.74	0.36	0.39	42.31
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1.89	0.17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	0.74	0.12	1.52	0.18	0.13	
			小计	2.88	32.05	6.15	0.71	0.52	
49	040202015004	4%水泥稳定碎石20CM厚,集中拌和运输3KM	1. 集中拌合水泥碎石混合料水泥含量 4%	2.14	29.47	2.74	0.36	0.39	39.85
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):3			1.89	0.17		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	0.74	0.12	1.52	0.18	0.13	
			小计	2.88	29.59	6.15	0.71	0.52	
50	040204004001	花岗岩缘石15*35CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石1000*350*150	5.16	68.81		0.29	0.93	94.33
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3		0.03				
			4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	3.63	0.02		0.21	0.65	
			5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		7.94				
			6. 浇筑侧(缘)石混凝土后座	0.77	0.02	0.2	0.06	0.14	
			7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		3.57				
			小计	9.76	81.9	0.3	0.58	1.76	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
51	040204004002	阳沟花岗岩平石25*12~15CM	1. 阳沟平石铺设 石质 长度50cm	5.16	47.04		0.29	0.93	69.93
			2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	4.26	0.03		0.24	0.77	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		9.31				
			4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3		0.03				
			小计	9.62	57.92	0.1	0.55	1.74	
52	040203007001	过渡段C45水泥混凝土路面20CM厚, 28dfr=5.0MPa, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度20cm	27.66	1.02	0.32	1.61	4.98	111.47
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		74.55				
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.68	0.48		0.04	0.12	
			小计	28.34	76.05	0.32	1.65	5.1	
53	040203007004	过渡段C45水泥混凝土路面23CM厚, 28dfr=5.0MPa, 水养生	1. 水泥混凝土路面 厚度22cm 实际厚度(cm):23	30.73	1.19	0.37	1.79	5.53	126.66
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C45		85.73				
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.68	0.48		0.04	0.12	
			小计	31.41	87.4	0.37	1.83	5.65	
54	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	1.27		0.13	0.08	0.23	1.71
			小计	1.27		0.13	0.08	0.23	
55	040204004010	渠化岛花岗岩缘石15*35CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石1000*350*150	5.16	68.81		0.29	0.93	109.31
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3		0.03				
			4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	8	0.05		0.46	1.44	
			5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		17.5				
			6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座	0.77	0.02	0.2	0.06	0.14	
			7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		3.57				
			小计	14.13	91.49	0.3	0.83	2.55	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
56	040204004011	渠化岛入口花岗岩缘石15*20CM	1. 缘石铺设 石质 长度50cm	5.16	39.19		0.29	0.93	55.06
			2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	2.21	0.01		0.13	0.4	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		4.84				
			4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3		0.03				
			小计	7.57	45.58	0.1	0.44	1.37	
57	040204004012	渠化岛绿岛周边花岗岩平石15*15CM	1. 缘石铺设 石质 长度50cm	5.16	29.61		0.29	0.93	46.66
			2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	2.55	0.02		0.15	0.46	
			3. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		5.59				
			4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3		0.03				
			小计	7.91	36.76	0.1	0.46	1.43	
58	040204004013	绿岛花岗岩缘石15*35CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石1000*350*150	5.16	68.81		0.29	0.93	100.56
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3		0.03				
			4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	5.45	0.03		0.31	0.98	
			5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		11.92				
			6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座	0.77	0.02	0.2	0.06	0.14	
			7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		3.57				
			小计	11.58	85.89	0.3	0.68	2.09	
59	040204002003	CC40砼联锁型步道砖22.2*11.0*6CM（渠化岛内）	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	9.87	50.79		0.56	1.78	62.99
			小计	9.87	50.79		0.56	1.78	
60	040201020001	C15砼垫层15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度15cm	13.39	0.29	0.2	0.78	2.41	55.04

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		37.97				
			小计	13.39	38.26	0.2	0.78	2.41	
61	040305004005	西北侧花池加高砌砖墙 M7.5 墙面抹灰	1. 砖砌体 挡墙	112.82	184.85	21.14	11.04	20.31	598.25
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	8.5	64.03	4.16	1.02	1.53	
			3. 抹灰 砖墙墙面	77.8	0.4	4.8	5.39	14	
			4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	5.75	56.16	2.82	0.69	1.03	
			小计	204.87	305.44	32.92	18.14	36.87	
62	011206002001	压顶面贴纸皮砖	1. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目	50.21	32.82		4	9.04	96.07
			小计	50.21	32.82		4	9.04	
63	040901008001	植筋Φ12（东南侧）	1. 钢筋(锚栓)直径(mm) 12 钻孔深度(mm) 150	4.6	1.56	4.51	1.23	0.83	12.73
			小计	4.6	1.56	4.51	1.23	0.83	
64	040406004001	加高C25混凝土墙	1. 现浇板梁、板拱与挡墙挡墙	96.41	1.45	32.28	10.97	17.35	459.1
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25		300.65				
			小计	96.41	302.1	32.28	10.97	17.35	
65	011406001001	墙面喷岩石漆	1. 外墙真石涂料 胶带条分格	6.36	99.63	1.43	0.55	1.15	129.54
			2. 底层抹灰 各种墙面 15mm	11.07	0.36		0.88	1.99	
			3. 水泥砂浆 1:2	0.49	5.27	0.26		0.09	
			小计	17.92	105.26	1.69	1.43	3.23	
66	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋制作、安装 现浇混凝土 Φ10mm以外螺纹钢	428.64	2613.98	57.63	40.89	77.16	3218.3
			小计	428.64	2613.98	57.63	40.89	77.16	
67	040204002004	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM（A型开口）	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	9.87	50.79		0.56	1.78	62.99
			小计	9.87	50.79		0.56	1.78	
68	040201020002	C15砼垫层 15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度15cm	13.39	0.29	0.2	0.78	2.41	55.04
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		37.97				
			小计	13.39	38.26	0.2	0.78	2.41	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
69	040204004007	A型开口花岗岩缘石 12*20CM	1. 缘石铺设 石质 花岗岩路缘石1000*350*150	5.16	31.36		0.29	0.93	55.02
			2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	0.2	1.51	0.1	0.02	0.04	
			3. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3		0.03				
			4. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	3.4	0.02		0.19	0.61	
			5. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		7.45				
			6. 浇筑侧（缘）石混凝土后座	0.6	0.02	0.16	0.05	0.11	
			7. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10		2.78				
			小计	9.36	43.17	0.26	0.55	1.69	
70	040204002005	CC40砼联锁型步道砖 22.2*11.0*6CM	1. 铺设块料地砖 普通型砖 水泥砂浆1:3	9.87	50.79		0.56	1.78	62.99
			小计	9.87	50.79		0.56	1.78	
71	040201020003	C15砼垫层 15CM厚	1. 人行道垫层 混凝土 厚度15cm	13.39	0.29	0.2	0.78	2.41	55.04
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		37.97				
			小计	13.39	38.26	0.2	0.78	2.41	
72	040205003002	钢管阻车柱 Φ138	1. 现浇基础 混凝土	2.46	0.09	1.03	0.3	0.44	154.65
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		9.25				
			3. 信号灯杆、标志杆、门架及零星构件制作 钢管柱式杆制作	25.32	63.79	8.02	2.22	4.56	
			4. 金属构件刷油 防锈漆 第一遍	6.33	2.83		0.85	1.14	
			5. 金属构件刷油 防锈漆 第二遍	4.52	2.42		0.61	0.81	
			6. 金属构件刷油 反光漆 第一遍	6.33	1.79		0.85	1.14	
			7. 金属构件刷油 反光漆 第二遍	4.52	1.57		0.61	0.81	
			小计	49.48	81.74	9.05	5.44	8.9	
73	040204007001	树池 12.5*20CM花岗岩缘石	1. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层	16.6	0.1		0.94	2.99	225.12
			2. 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15		37.02				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 13 页 共 13 页

[illegible]

措施项目费汇总表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程 第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项	1		
		项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
		项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
		项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
		项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
		项	1		
041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安	项	FBFXHJ	3.538%	137751.51
	小计	元			137751.51
2	其他措施费				
041109002001	夜间施工增加费	项		20%	
041109005001	交通干扰工程施工增加费	项	RGF	10%	66208.67
粤04110900	赶工措施费	项	FBFXHJ	0%	
粤041109009001	文明工地增加费	项	FBFXHJ	0%	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0%	
2.6	围堰工程	项	1		
		项	1		
2.7	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
		项	1		
2.8	模板工程	项	1	40117.24	40117.24
041102001001	垫层模板	m2	390.67	39.02	15243.94
041102018001	压顶模板	m2	21.15	52.84	1117.57
041102002001	基础模板	m2	17.7	44.27	783.58
041102013001	地梁模板	m2	47	79.85	3752.95
041102017001	挡墙模板	m2	416	46.2	19219.2
		项	1		
	小计	元			106325.91
	合计				244077.42

其他项目清单计价表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

		合计			85656.67	

单位工程人材机汇总表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	6974.1489	97	676492.44
2	RGFTZ	人工费调整	元	3.0487	1	3.05
3	0100011	型钢（综合）	kg	105.362	2.23	234.96
4	0101041	螺纹钢Φ10~25	t	8.4905	2436.07	20683.45
5	0101071	冷轧带肋钢筋	t	0.1152	3438.71	396.14
6	0109031	圆钢Φ10以内	t	4.8865	2302.21	11249.75
7	0115011@1	热轧空心六角钢 (综合)	kg	28.9965	2.12	61.47
8	0129051@2	热轧薄钢板(综合)	t	0.3752	1955.38	733.66
9	0129241	热轧厚钢板15以内	kg	510.134	1.96	999.86
10	0219051	尼龙帽Φ1.5	个	148.512	2.1	311.88
11	0229031	麻袋	个	5.5352	1.69	9.35
12	0233011	草袋	个	132.8813	2.18	289.68
13	0301081	铁钉	kg	47.6017	4.81	228.96
14	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	48.2941	6.44	311.01
15	0341001@1	低碳钢焊条(综合)	kg	41.7118	6.44	268.62
16	0351001	圆钉（综合）	kg	96.7635	4.98	481.88
17	0357001	镀锌低碳钢丝Φ 0.7~0.9	kg	40.5172	2.4	97.24
18	0357031	镀锌低碳钢丝Φ 2.5~4.0	kg	1.7618	2.06	3.63
19	0359001	铁件（综合）	kg	455.7575	2.07	943.42
20	0363091	零星卡具	kg	120.3365	5.85	703.97
21	0365121	合金钢钻头（综合）	个	13.0112	23.28	302.9
22	0365131	合金钢钻头一字型	个	18.2813	5.19	94.88
23	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	330.8542	322.64	106746.8
24	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	6.8968	322.64	2225.18
25	0401013@2	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0302	322.64	9.74
26	0401021	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	t	798.5914	357.82	285751.97
27	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.2346	482.24	113.13
28	0403011	细砂	m3	1044.961	120.87	126304.44
29	0403021	中砂	m3	181.0881	129.13	23383.91
30	0405011	碎石20~40	m3	3891.6041	77.62	302066.31
31	0405071	碎石40	m3	1.4321	76.8	109.99
32	0409061@1	灰砂土	m3	3009.5772	28.16	84749.69
33	0413001	标准砖240×115×53	千块	7.5417	349.51	2635.9
34	0503031	板方材	m3	8.2584	1772.11	14634.79
35	0503171	木板20	m3	0.3919	1415.54	554.75

单位工程人材机汇总表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
36	0662001	瓷质锦砖粒径 45 × 95	m2	88.51	26.6	2354.37
37	070113101	花岗岩石板2CM厚	m2	26.6696	90.1	2402.93
38	1101101	外墙真石涂料	kg	1160	36.9	42804
39	1103091	防水涂料配套罩面 漆	kg	116	7.29	845.64
40	1103151	防锈漆C53-1	kg	12.6807	13.04	165.36
41	1111411	反光漆	kg	11.1888	10.13	113.34
42	1111541	透明底漆	kg	116	15.45	1792.2
43	1141071	环氧树脂（综合）	kg	7.9104	30.89	244.35
44	1143001	石粉	kg	47.5457	0.03	1.43
45	1145061	稀释剂	kg	13.456	7.72	103.88
46	1155011	石油沥青#30	kg	273.5735	2.87	785.16
47	1155121	石油沥青60~100#	t	12.8496	3206.62	41203.78
48	1157021	石油沥青油毡350g	m2	147.986	2.27	335.93
49	1159121	模板嵌缝料	kg	24.035	0.86	20.67
50	1159181	冷底子油	kg	23.2416	3.95	91.8
51	1201001	柴油	t	4.5254	5145.3	23284.54
52	1201011	柴油	kg	32.5165	5.15	167.46
53	120102101	汽油(综合)	kg	5.2214	5.97	31.17
54	1231001	草酸	kg	0.2499	4.04	1.01
55	1231111	乙二胺	kg	1.184	14.89	17.63
56	1231121	丙酮	kg	1.184	5.77	6.83
57	1231231	二丁酯	kg	2.3744	6.92	16.43
58	1231261	石蜡	kg	0.6681	2.66	1.78
59	1233041	脱模剂	kg	87.137	2.43	211.74
60	1237001	氧气	m3	14.5467	5.05	73.46
61	1237061	乙炔气	kg	5.5027	18.65	102.63
62	1241001	107胶	kg	1.68	3.43	5.76
63	1241011	108胶	kg	92.8	4.81	446.37
64	1301001	石棉	kg	47.0232	2.64	124.14
65	131201103	发泡剂	kg	3316.3058	17.16	56907.81
66	1405011	热轧无缝钢管 D63.5×5	kg	400.559	2.98	1193.67
67	1431371	塑料排水管DN25	m	17.052	3.43	58.49
68	1516001	塑料管堵DN25	个	169.68	1.89	320.7
69	1945051	高压风管	m	2.5714	8.13	20.91
70	3001001	钢支撑	kg	236.2344	2.61	616.57

单位工程人材机汇总表

工程名称：嵩山路积水点和三脚关沟-道路工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税市场价	合价 (元)
71	3113031	白棉纱	kg	1.3043	10.55	13.76
72	3113201	锯木屑	m3	0.005	42.84	0.21
73	3115001	水	m3	2481.756	3.42	8487.61
74	3201031	组合钢模板	kg	255.883	4.01	1026.09
75	3237011	合金钎头Φ150	个	0.5716	141.58	80.93
76	9946131	其他材料费	元	26766.1521	1	26766.15
77	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	63.024	297.67	18760.35
78	8021905	普通商品混凝土 碎石粒径20石C30	m3	34.6596	314.56	10902.52
79	8021908	普通商品混凝土 碎石粒径20石C45	m3	130.7599	365.44	47784.9
80	8021912	普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m3	103.2855	243.4	25139.69
81	0411061@1	花岗岩缘石 1000*125*200	m	296.8875	32.18	9553.84
82	1033001@1	粘结应力吸收防水 土工布	m2	7572.8705	6.01	45512.95
83	3305011@1	火烧面花岗岩石板 50*50*4CM厚	m2	94.3296	154.45	14569.21
84	3305011@3	CC40砼联锁型步道 砖22.2*11.0*6CM	m2	471.75	41.19	19431.38
85	3305041@1	CC40砼联锁型步道 砖22.2*11.0*6CM	m2	2953.002	41.19	121634.15
86	3305061@1	绛红色透水砖 N23*11.5*6CM	m2	66.3	38.61	2559.84
87	3307021@5	花岗岩平石 25*12~15CM	m	551.0435	46.34	25535.36
88	3307021@6	花岗岩路缘石 1000*350*150	m	1134.973	67.79	76939.82
89	3307021@7	花岗岩平石 15*15CM	m	534.499	29.17	15591.34
90	3307021@8	花岗岩路缘石 500*120*200	m	8.526	30.89	263.37
91	3307021@9	花岗岩平石 15*20CM	m	51.968	38.61	2006.48
92	8021388@1	AC-13C细粒式改性 沥青混凝土	m3	291.2104	1330.02	387315.66
93	8021388@2	AC-16C中粒式沥青 混凝土	m3	327.8028	1201.3	393789.5
94	8021388@3	AC-16C中粒式沥青 混凝土	m3	103.116	1201.3	123873.25
95	9935291	手提冲击钻	台班	12.416	93.85	1165.24
96	9946001	折旧费	元	73899.9264	1	73899.93
97	9946011	大修理费	元	13438.4782	1	13438.48
98	9946021	经常修理费	元	39667.4533	1	39667.45
99	9946031	安拆费及场外运输 费	元	1725.5832	1	1725.58
100	9946041	汽油(机械用)国III 93#	kg	575.5216	5.97	3435.86
101	9946051	柴油(机械用)0#	kg	22388.3232	5.15	115299.86

